АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2017

                                              № 108
О внесении изменений в  постановление  от  14.01.2013 (ред. от 31.10.2017) №6 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»

В связи с изменениями, внесенными в ходе исполнения бюджетных обязательств в течении финансового года и решением Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 22.12.2016 № 64 (ред. от 30.11.2017) «О бюджете муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.12.2017 № 114.
постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению  от  14.01.2013 № 6 (в ред. от 31.10.2017) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»:

- строку 2 изложить в следующей редакции:
	2.
	Модернизация систем освещения :

- установка энергосберегающих ламп;

- установка приборов учета
	Администрация муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение
	Бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
	  119,0
	24,0

	95,0

	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение
на 30 – 50%

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  Глава администрации                                                                                                                 Е.И. Жарёнов